. Pedido:89324 Vendedor: JAQUELINE APARECIDA GERBER DA

Cliente:

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descrigao
Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 7298 - JAQUELINE

123527 - CAIXA PASSAGEM CONCRETO 30X30CM COM
TAMPA

66022 - TUBO 100MM ESGOTO 6M
2937 - JOELHO 100MM ESGOTO 900
2963 - LUVA 100MM ESGOTO SIMPLES

2981 - TE 100X100MM ESGOTO

Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 7298 - JAQUELINE

100927 - FERRO 8MM (5/16") CA 50 4,74KG 12M NBR7480

122165 - TRELICA 6MM PESADA 4,2MMX4,2MM H8
8CMX6M (TIPO 4) ARAMEPAR / GERDAU

1278 - CIMENTO 50KG TODAS AS OBRAS

25510 - CAIXA EMBUTIR PLASTICO 2X4 PRETA

14466 - ELETRODUTO 3/4" CORRUGADO AMARELO 50M
37088 - TUBO POLIETILENO 1"X2,5MM PRETO 100M

2908 - ANEL BORRACHA 100MM

Loja: 3 Tipo: 4 Vendedor: 7298 - JAQUELINE

12388 - MASSA PRONTA 20KG MULTIPLOUSO CINZA
88373 - ARAME RECOZIDO 1KG BWG 18 1,25MM

3235 - TABUA PINUS (12") 30CM 2,5M

Loja: 3 Tipo: 2:

Loja: 3 Tipo: 3:

Loja: 3 Tipo: 4:

RUA PADRE ANCHIETA 606 CURITIBA PR 80430060
- ENTREGA: 18-05-2023

- ENTREGA REGIAO CENTRAL

Tamanho

30x30cm

100mm

100mm

100mm

100x100mm

8mm (5/16")

6mm

50kg

2x4

3/4"

1"x2,5mm

100mm

20kg

1kg

(129

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: MERCE - AV MANOEL RIBAS, 1649 - TEL: 30835600

Marca

Tecpaver

Multilit

Tigre

Tigre

Tigre

ArcelorMittal

Aramepar

Votoran

Tigre

Tigre

Leal Plast

Tigre

Votomassa

Multilit

Bonfim

18.834.492/0001-86 - ALEXANDRINI ADVOGADOS ASSOCIADOS
Telefone: 41 33220840

Data Emissao: 15/05/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 15/05/2023 1044

Péagina: lde?2
Peso Quantida R$ Unitario Desc. R$ Total
160,00 5PC 44,58 0,00 222,90
16,20 3 BA 65,90 0,00 197,70
0,75 3PC 8,05 0,00 24,15
0,30 3PC 6,42 0,00 19,26
1,44 4PC 15,72 0,00 62,88
178,69 18,00 526,89
9,48 2BR 39,13 0,00 78,26
24,24 6 PC 44,99 0,00 269,94
150,00 3sC 33,50 0,00 100,50
0,40 8 PC 2,71 0,00 21,68
3,21 1RL 119,50 0,00 119,50
20,20 1RL 309,62 0,00 309,62
0,80 8 PC 3,63 0,00 29,04
208,33 29,00 928,54
60,00 3SC 15,91 0,00 47,73
1,00 1RL 21,90 0,00 21,90
93,60 6 PC 31,50 0,00 189,00
154,60 10,00 258,63




Pedido:89324 Vendedor: JAQUELINE APARECIDA GERBER DA Data Emissdo:  15/05/2023

A — 4 Cliente: 18:834.492/0001-86 - ALEXANDRINI ADVOGADOS ASSOCIADOS Hora Emiss&o: 10:45 |
Balaroti Telefone: 41 33220840 Valido até: 15/05/2023 1044 |
A sua casa em 1°lugar P . |

0 Loja: MERCE - AV MANOEL RIBAS, 1649 - TEL: 30835600 Pagina: 2 de 2 |
Descrigao Tamanho Marca Peso Quantida R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 172,65

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 1.886,71

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



